בנסיבות הללו מצאתי כי יש לחלט את הערבויות במלואן.

אשר על כן הנני מחלטת את הערבות על סך 10,000 ₪ שחתם הערב צד ג'.

כמו כן אני מחלטת את הערבות העצמית שחתם הנאשם.

לבקשת המאשימה אני מורה על התליית ההליכים כנגד הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת